conforme apurado no processo no respectivo processo administrativo, o imóvel abaixo

especiÍicados:-

Art. 2o. Para efeito da doação com encargos Íica atribuído ao

imóvel o valor de R$ 64,00 (sessenta e quatro reais) , o metro quadrado, totalizand

113.625,60 (cento e treze mil seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta

conforme laudo de avaliação elaborado pelos peritos nomeados pe

"lJm teneno (Area Remanescente) 78-38, com frente para a Rua Proietada e sem

denomínação, lado impar, medindo 22,53 metros, nos fundos mede 22,05 metros e

confrontaíoma Área Remanescente 78-38;

[...]

mesmo sentido do observador, mede 79,03 metros e confronta com Área Remanescente 7B-1,

encerrando uma área de 1.775,40m2."

Art. 2'. Para efeito da doação com encargos fica atribuído ao imóvel o valor de R$ 64,00

(sessenta e quatro reais), o metro quadrado, totalizando RS 113.625,60 (cento e treze mil

seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos), conforme laudo de avaliação elaborado

pelos peritos nomeados pela Portaria no 77. de 02 de fevereiro de 2021.

Art. 3o. O donatário. no ato da assinâtura do contrato de doação, assumirá os seguintes en§argos:

t - empregar, diretamente mais 30 (trinta) empregados, no mínimo;